
 
 
 
Lehdistötiedote  
 

Gorbatšov, Douglas ja Trump Ruotsiin  
- The London Speaker Bureau laajentaa uudella ruotsalaisella konttorilla 
 
Nyt avautuu yksi maailman suurimmista puhujatoimistoista Tukholmassa: The 
London Speaker Bureau Scandinavia. 
Maailmanlaajuisen verkoston kautta voidaan kutsua kansainvälisiä ikoneita 
ja esikuvia kuten Donald Trump tai Michael Douglas esitelmöitsijäksi 
kokouksiin, konferensseihin ja tapahtumiin Ruotsiin. 
 
Haluaisitteko saada vastauksia kysymyksiinne Venäjän tulevaisuudesta itseltään Gorbatšovilta, 
saada neuvoa yrittäjältä ja seikkailijalta Sir Richard Bransonilta tai kuulla kuinka maailman 
suurimmat sosiaaliset verkostot ovat kehittyneet perustajiensa avulla? The London Speaker 
Bureaussa on saatavilla nykypäivän johtavat ja inspiroivimmat puhujat koko maailmasta 
yritysalalla, politiikassa, ympäristöalalla, tieteessä ja motivaatiossa sekä yksityiselle että 
julkiselle sektorille. 
 
Ruotsissa edustajina ovat Alex Krause ja Adriano Baggio. 
 
- Olemme erittäin ylpeitä voidessamme edustaa haluttuja puhujanimiä kuten Peter Draper, joka on 

markkinointiguru englantilaisen jalkapallojoukkueen Manchester Unitedin takana sekä Chris 
Hughesia, joka on yksi menestyssivuston Facebookin luojista, sanoo Alex Krause. 
 
The London Speaker Bureaulla on toimisto kymmenessä maassa, joten sillä on omaa luokkaansa 
oleva kansainvälinen verkosto. Kaikki yrityksen esittelemät puhujat ovat huolellisesti valittuja ja ne 
lukeutuvat alansa tunnetuimpiin auktoriteetteihin. Erona moniin muihin puhujatoimistoihin The 
London Speaker Bureau Scandinavialla on se, että se on ainoa välittäjä puhujan ja asiakkaan 
välillä. 
 
Monet yritykset etsivät uusia tapoja inspiroida ja johtaa työntekijöitään. Se näkyy 
myös ainutlaatuisten kokemusten omaavien puhujien kysyntänä. Puhujat voivat 
motivoida tai muulla tavalla synnyttää ajatuksia. 
 
Myöhemmin tänä vuonna The London Speaker Bureau Scandinavia esittäytyy Tapahtumapäivillä 
Göteborgissa. Tuolloin tulevat yllä mainitut Peter Draper ja David Magliano, joka huolehtii Lontoon 
olympiakaupungiksi muuntaumisesta, kertomaan kokemuksistaan. 
 
- Nyt on ehdottomasti oikea ajankohta ja tuntuu sekä mukavalta että luonnolliselta olla 
täällä Ruotsin toimistossa. Tarjoamme inspiraationlähteen ja luovuutta maailman 
kaikilta kolkilta ja alueilta. Sitä paitsi on hyödyllistä että puhujat ovat saatavissa 
suoraan meidän kauttamme, kertoo Adriano Baggio. 
 
The London Speaker Bureaun perustivat vuonna 1995 Tom Kenton-Slaney ja Brendan O’Connor. Tänä 
päivänä The London Speaker Bureaulla on toimistot Lontoossa, Dublinissa, Pariisissa, Frankfurtissa, 
Kapkaupungissa, Hong Kongissa, Kuala Lumpurissa, Rio Janeirossa ja nyt myös Tukholmassa. 
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